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Nom

bre de la Actividad:

LEY No. 41-08 DE FUNCION PUBLICA

Area organizadora:

DIRECCION DE SISTEMAS DE CARRERA

Tipo:

Interna Externa

X

Fecha:

04 DE DICIEMBRE 2020

Plataforma utilizada:
TEAMS

MICROSOFT

Cddigo de enlace a plataforma:

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion):

LIC. ALEXANDRA OLIVO

; Ce.dula ,;Asistié?
N Nombre del(a) convocado(a) (coarsaieriaicnl e Institucion / A =
. o ; ion rea Sni
o lo requiere, en caso Correo Electroénico - e
contrario colocar N/A)
1 Rhina Elirarda Mdes. Olivares Fajardo 054-0114635-1 Directora de la OPT de Argentina r.olivares@mitur.gob.do X B
2 René Nicolas Contreras Lopez 037-0064980-3 Director OPT de Brasil r.contreras@mitur.gob.do X g
3 Rocio America Diaz Diaz 001-1161795-7 Asistente Administrativa r.america@mitur.gob.do
4 Isabel Maria Guadalupe Vdsquez Rondén | 023-0031720-9 Directora OPT Chile i.vasquez@mitur.gob.do - e
5 Julio César Mordan Mordan 001-0862600-3 Director de la OPT de Colombia j-mordan@mitur.gob.do X g
6 Yoahangue del Carmen de la Rosa 049-0076860-9 Directora de la OPT de Israel y.delarosa@mitur.gob.do e
Garabito
7 Aldonsa Alcantara Castillo 001-1499269-6 Directora de la OPT de California Arizona a.alcantara@mitur.gob.do X
Nevada
8 Wendy Vitalina Justo Roman 001-0123257 Directora de la OPT de miami w.justo@mitur.gob.do X i
9 Emiliano Vasquez Tayabas 001-1341052-6 Sub-Director E.vasquez@mitur.gob.do
10 Cosette Garcia Reyes 001-0124775-7 Directora de la OPT de Montreal co.garcia@mitur.gob.do X B
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Nombre de la Actividad:

LEY No. 41-08 DE FUNCION PUBLICA

Area organizadora:

DIRECCION DE SISTEMAS DE CARRERA

Tipo:

Externa

Interna
X

Fecha:

04 DE DICIEMBRE 2020

Plataforma utilizada:
TEAMS

MICROSOFT

Codigo de enlace a plataforma:

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién):

LIC. ALEXANDRA OLIVO

. ,Cédl;'a iAsistio?
enar soélo si el convocante L - —
No. Nombre del(a) convocado(a) ( . Institucion / Area Correo Electrénico

lo requiere, en caso SI NC

contrario colocar N/A)
1 Monica Angulo Pucheu 001-1762240-7 Sub-Directora de la OPT de New York m.angulo@mitur.gob.do X e
2 Otilia Raquel V. Reyes German 088-0003922-7 Director OPT de Orlando o.reyes@mitur.gob.do X i
3 Berdnica Massiel Garcia Morrobel 001-1797469-1 Directora OPT Puerto Rico b.garcia@mitur.gob.do X
4 Abdala Bienvenido Mayobanet Santana 001-0965686-8 Directora OPT Toronto a.castillo@mitur.gob.do i
Castillo

5 Miguelina Maria Ruiz Diaz 001-1620300-1 Director de la OPT de Venezuela m.ruiz@mitur.gob.do X S
6 Carolina Pérez Reynoso 001-1713856-0 Directora de la OPT de México Ca.perez@mitur.gob.do X
7 Edwin Ramon Garcia Lagares 001-1716128-1 Director de la OPT de Atlanta Ed.garcia@mitur.gob.do X i
8 Shaha Omara Cruz Bueno 001-1675924-2 Directora Grupos e Incentivos s.cruz@mitur.gob.do X
9 Fernando José Abreu Vangrieken 001-0070313-1 Director Negociacién Lineas Aereas f.abreu@mitur.gob.do X
10 Montserrat Eduvigis Mdes. Despradel 001-0122409-5 Coordinadora Toronto Canada m.despradel@mitur.gob.do X
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014-0022075-0

Representante en la Republica Popular

01 Jenny Mabel Silva Trujillo j.silva@mitur.gob.do X
China
02 Yadira Andreina de las Mds Henriquez 001-00948744 Representante en la Region Atlantica y.henriquez@mitur.gob.do X

Saba
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Nombre de la Actividad:

LEY No. 41-08 DE FUNCION PUBLICA

Area organizadora:

DIRECCION DE SISTEMAS DE CARRERA

Tipo: Interna Externa

X

Fecha: 4 DE DICIEMBRE 2020

Plataforma utilizada: MICROSOFT
TEAMS

Cadigo de enlace a plataforma:

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion):

LIC. ALEXANDRA OLIVO

Cédula

- i i (Asistiq
enar sélo si el convocante i o - —
No. Nombre del(a) convocado(a) ( : Institucion / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso si p
contrario colocar N/A)
1 Petra Francisca Cruz Ramirez 001-1277238-9 Directora OPT de Alemania MITUR p.cruz@mitur.gob.do X
2 Sonia Samanda Fersobe Matos 001-0145074-0 Directora OPT Bélgica s.fersobe@mitur.gob.do X P
3 Karyna Julia Font Bernard 001-1018195-5 Directora OPT de Espafia y Portugal k.font@mitur.gob.do X
4 Jarolin Karina de la Cruz de Ledn 001-1776607-1 Directora OPT de Estocolmo, Suecia j.-delacruz@mitur.gob.do X
5 Alba Judith Ferndndez Ramirez 4022102989-1 Sub-Directora OPT Estocolmo, Suecia Aj.fernandez@mitur.gob.do6 X
6 Mercedes Aurora Castillo Adams 001-0928613-8 Directora OPT Francia m.castillo@mitur.gob.do X
7 Sabrina Cambiaso Tabar 001-0142281-4 Directora OPT de Inglaterra s.cambiaso@mitur.gob.do X
8 Ney Alessandra Garcia Castillo 001-15580870 Directora de la OPT de lItalia n.garcia@mitur.gob.do X
) Leila Boasier Rodriguez 001-1764729-7 Directora OPT de Republica de Checa I.boasier@mitur.gob.do X
10 Galina Lyssenko 001-1805254-7 Directora de la OPT de Rusia g.lyssenko@mitur.gob.do X
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Alexandra Streltsova

711879323

Representante de Turquia Estambul- Asia
Central

a.streltsova@mitur.gob.do




